РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

РЫСАЙКИНО
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019 № 35
            с. Рысайкино
Об установлении расходного

обязательства сельского поселения Рысайкино
муниципального района  Похвистневский

Самарской области

       В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Рысайкино  муниципального района  Похвистневский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области относится финансирование расходных обязательств на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением на проведение работ по уничтожению карантинных сорняков на территории сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Установить, что расходное обязательство, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется сельским поселением Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального района, в пределах общего объема ассигнований, предусмотренных на 2019 год в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                            В.М.Исаев